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Fiskefestivalen på Bessaker 
16. – 18. juli 2010 

 

Æ kjæm kvar gång – einn DU? 

 
 

 
Hei alle festivalfrender, sambygdinger og optimister! 
 

Nå nærmer det seg igjen festival med stormskritt. Vi føler at tiden til forberedelser flyr fra 

oss, men samtidig begynner det meste å falle på plass. Programmet er nå klart og vil bli levert 

til alle husstander i Osen og Roan neste uke. Alle aktivitetene er spikret og vi har i år flere 

nykommere i tillegg til de gode gamle velkjente aktivitetene i kaiområdet. 

 

Blant nykommerne kan vi nevne Talentshowet – Scenen er din, med konferansier Åsmund 

Eide. Dette er et talentshow for alle mellom 8-18 år hvor du kan gjøre nettopp det du synes du 

er flink til, du kan synge, danse, gjøre stand-up etc. Bare fantasien setter grenser! Du får bruke 

det samme profesjonelle utstyret som artistene bruker og det er flotte pengepremier å vinne 

samt diplom, masse ære og berømmelse! For påmelding se våre nettsider! 

 

I tillegg til dette har vi nytt av året en kano-padle-konkurranse, her er førstepremien 

weekend i Rorbu/Sjøhus sponset av Bessaker Drift samt stor vandrepokal og medaljer. Mer 

informasjon, regler og påmelding for denne finner du også på våre nettsider. Vi har også flere 

spennende nyheter og selvsagt vil også i år de tradisjonelle aktivitetene være på plass. Husk å 

meld deg på Ta-Sjansen allerede nå! 

 

For de som skal fiske så starter fiskekonkurransen en time tidligere i år, det vil si klokka 

10.30 på lørdag. Den vil vare til klokka 14.00. Fiskekortsalget starter som før klokka 09.00. 

 

På motsatt side er andregangs utsending av komitelistene til årets Fiskefestival. Det har vært 

ganske stort frafall og en god del endringer. Vi håper nå at alle som er på listene stiller med 

friskt mot og er klare til nok en gang å skape tidenes festival på Bessaker! Skulle det allikevel 

være aktuelt med endringer vennligst ta kontakt snarest med:  

 

 Arne-Johan: 901 10 393 eller 

 Sigurd: 454 88 674 

 

Følg med på våre nettsider www.feskfestival.no! Disse oppdateres nesten daglig og her kan 

du lese alt om årets nye aktiviteter samt ta en titt på programmet for helgen. I fotoalbumet 

ligger det mange flotte bilder fra i fjor. Vi oppfordrer samtidig til deltakelse i “festivalens 

blinkskudd”, les mer om dette på nettet. Premien er et festivalpass verdi kroner 400,- .  

 

Velkommen til årets Fiskefestival tredje helga i juli! 

 

Med vennlig hilsen festivalstyret 2010 som består av 

 

Thore, Sigurd, Torhild, Hanne, Arne-Johan, Siri og Dani 

 

 

 

 

 

29. juni 2010 

 


